2020年 6月吉日

お客様各位

ＢＢＫ テクノロジーズ㈱

空 調 工 具 営 業 部

「リーマー/211-F」モデルチェンジのご案内

日頃は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

この度、「リーマー/211-F」の仕様を一部変更させて頂く事となりました。これに合わせて、品番を「209-F」に

モデルチェンジをさせて頂きます。

従来の内バリ専用から内、外兼用へと仕様を変更し、適応サイズも 3/16～1-1/4まで適応可能となりました。

お客様へは大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

※価格の変更は御座いません。

記

[仕様変更点]

 従来品 モデルチェンジ品

品番 211-F 209-F

商品画像

仕様

内バリ専用

適応サイズ：1/8～7/8（3～22mm）

本体寸法：全長 60ｍｍ×高さ 40ｍｍ

重量：175ｇ

内バリ外バリ兼用

適応サイズ：3/16～1-1/4（4～32mm）

本体寸法：全長 60mm×高さ 48mm

重量：200g

定価 ￥3,900- ￥3,900-

尚、同モデルチェンジに合わせて下記品番に於いて、セット内のリーマーを変更させて頂きます。

[セット内容変更品番]

品名 品番 変更内容

フレアツールキット

712-DPC

セット内リーマー

211-F → 209-F に変更

712-FNPA

712-RPA

812-FN

812-FNR

812-FDN

812-FNS

912-FN

912-FNS

エアコンサービスキット
ESK-410AJ3

ESK-1SJ3

[変更時期]

次回ご注文時より、随時モデルチェンジ品（209-F）にてご対応させて頂きます。

以上